
ファンの皆様・関係者の皆様へ大切なお知らせ 
 

ずんだもん世界化計画へのご声援・応援をいつもありがとうございます。そして、1月のメジ
ャーライブを楽しみにしていてくれたファンの皆様、関係者の皆様、誠に申し訳ございませ
ん。この度、『ZUNDAMON Major Debut Live “PaRTi !”』につきましては、誠に残念なが
ら諸事情により延期が決定となりました旨、ご報告いたします。 

延期の大きな理由としては、皆様に満足していただける環境が整わなかったことでございま
す。皆様から多くのご期待や応援も頂いている中で、ずんだもんはもちろん、スタッフ一同、
このライブの成功のため懸命に準備を進めてまいりました。しかし、どうしてもライブ当日ま
でに万全の環境を整えることができないという結論に至り、今回、苦渋の決断をすることとな
りました。既にチケットお申し込みの皆様始め、楽しみにしてくださっていた皆様には、心よ
りお詫び申し上げます。この間、一生懸命ダンスの練習をしてきたずんだもん。その努力を最
高のステージで輝かせたいと、想いを一つに準備を進めてきたスタッフ一同も、大変悔しく
て、残念でなりません。私もずんだもんの一ファンとして悔しくてたまりません。 

そこで、このパッションをどうしても皆様にお届けしたいという想いから、この度、日程を改
めましてオンラインにて無料ライブを開催いたします。 

 

 

 

現地開催は延期となりましたが、このライブを通じて、ずんだもんライブの魅力、私たちが見
据える未来を少しでも皆様にお届けできればと心から願っております。 

また、この機会に「ずんだもんメジャーデビュー」についての意図を改めてお伝えいたしま
す。先日のデビュー発表生放送でも触れましたが、「ずんだもん世界化計画」という言葉に
は、ずんだもんを世界へ届けるという意味と、ファンやクリエイターの皆様と一緒にその世界
を広げていきたいという願いが込められています。音楽に限らず、ずんだもんのキャラクター
やカルチャーには、国境を越え、世界中の皆様に楽しんでいただける未来があると確信してお
ります。今回のオンライン公演でも多様なクリエーターの方々と共に作りあげる世界を感じて
いただけるのではと思っております。今回のオンライン公演を是非お楽しみいただけますと幸
いです。 

尚、現地会場でのライブ延期に伴い、グッズ販売についても今回は中止とさせていただきま
す。すでにお支払いいただきました代金につきましては、返金対応をさせていただきます。 

最後になりますが、私たちビクターエンタテイメントは、これからも音楽や動画、コンテンツ
を通して、「ずんだもん世界化計画」を応援してまいります。次のライブでは皆様と会場でお
会いできることを目指して、ずんだもんと共に尽力して参ります。今後とも「ずんだもん世界
化計画」を応援のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。  

       

ビクターエンタテインメント 
統括プロデューサー 小坂 純 

 
 

1 ⽉ 11 ⽇（⼟）19:00 より YouTube、ニコニコ⽣放送にて                                          
ZUNDAMON Major Debut Online-Live “PaRTi ! - Daybreak-” 

 

 


